
На основу члана 43. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 
34/2010-одлука УС i 54/2011), и тачке 28 Упутства о спровођењу избора за чланове савета месних 
заједница у општини Нови Кнежевац 11. фебруара 2018. године („Службени лист општине Нови 
Кнежевац“, бр.1/18), Изборна комисија општине Нови Кнежевац на седници која је одржана 
11.02.2018. године, донела је 

  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА ЗА  

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАНАТСКО АРАНЂЕЛОВО 
 

 
Члан 1. 

  Додељују се мандати кандидатима за чланове Савета месне заједнице Бантско Аранђелово 
по редосладу на изборним листама, и то: 
 

1. Брже – Јаче – Боље – Банатско Аранђелово – СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 
4 мандата 

 
Ред. 
бр. Презиме и име Година 

рођења Занимање Адреса становања 

1. Славковић Ирена 1975 дипл. инг. пољопривреде Банатско Аранђелово 
Војводе Мишића 15 

2. Гојковић Раде 1968 водоинсталатер Банатско Аранђелово 
Милоша Обилића 14 

3. Грујић Милан 1949 пензионер Банатско Аранђелово 
Вука Караџића 89 

4. Закић Ивана 1977 службеник Банатско Аранђелово 
Вука Караџића 128 

 
2. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-CSEJTEI DEZSŐ - САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ 

МАЂАРА-ДЕЖЕ ЧЕЈТЕИ 1 мандат 
 

Ред. 
бр. Презиме и име Година 

рођења Занимање Адреса становања 

1. Чејтеи Деже 1962 електроинжењер Банатско Аранђелово 
Партизанска 10 

 
 

Члан 2. 
Општинска изборна комисија Нови Кнежевац ће кандидатима за чланова савета месне  

заједнице издати уверење да су изабрани за члана савета месне заједнице.  
 

Члан 3. 
   Против овог Решења може се изјавити жалба Управном суду у року од 24 часа од 

достављања Решења. 
Члан 4. 

   Ово Решење ступа на снагу даном доношења и  биће објављено у «Службеном листу 
општине Нови Кнежевац». 

 
            Број:IV-00-013-41/2018 
            У Новом Кнежевцу, дана 11.02.2018. године 

 
ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА НОВИ КНЕЖЕВАЦ 

                                                                    
                                                                                                                               Председник Комисије 

                                                                                                             Закић Катарина,с.р. 


